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Conta: 1102030034 Red.: 664-5  MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA Saldo Anterior: 0,00

04/08/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MARLOS CARAMURU Z. DA SILVA 815/36387 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

06/08/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE
ALIEMENTAÇÃO DE MARLOS CARAMURU ZUMBACH DA SILVA 815/36404 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
07/08/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MARLOS CARAMURU ZUMBACH DA SILVA 815/36419 54,00 54,00

Total do dia: 54,00 0,00 54,00
10/08/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE

ALIMENTAÇÃO A MARLOS CARAMURU ZUMBACH DA SILVA 815/36431 54,00 0,00
Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 108,00 108,00 0,00

Total da Conta: 108,00 108,00 0,00

Conta: 1102030037 Red.: 670-0  MAURICIO TAMASHIRO Saldo Anterior: 0,00

20/03/2015 PGTO ADTO. VIAGEM MAURICIO TAMASHIRO 315/34875 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

25/03/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM UMA DIARIA DE ALIMENTAÇÃO -
MAURICIO TAMASHIRO 315/34878 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 54,00 54,00 0,00

28/04/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MAURICIO TAMASHIRO 415/35145 27,00 27,00
Total do dia: 27,00 0,00 27,00
Total do mês: 27,00 0,00 27,00

08/05/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM MEIA DIARIA DE ALIMENTAÇÃO A
MAURICIO TAMASHIRO 515/35484 27,00 0,00

Total do dia: 0,00 27,00 0,00
21/05/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MAURICIO TAMASHIRO 515/35541 54,00 54,00

Total do dia: 54,00 0,00 54,00
Total do mês: 54,00 27,00 54,00

01/06/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REFERENTE A UMA DIARIA DE
ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 615/35629 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
11/06/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MAURICIO TAMASHIRO 615/35759 27,00 27,00

Total do dia: 27,00 0,00 27,00
15/06/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A MEIA DIARIA DE

ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 615/35772 27,00 0,00
Total do dia: 0,00 27,00 0,00
Total do mês: 27,00 81,00 0,00

08/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM MAURICIO TAMASHIRO 715/36048 690,00 690,00
Total do dia: 690,00 0,00 690,00

21/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A TRÊS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE  MAURICO TAMASHIRO 715/36231 207,00 483,00

21/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A TRÊS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE MAURICIO TAMASHIRO 715/36232 483,00 0,00

Total do dia: 0,00 690,00 0,00
28/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM  A MAURICIO TAMASHIRO 715/36317 54,00 54,00

Total do dia: 54,00 0,00 54,00
30/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE

ALIMENTAÇÃO A MAURICIO TAMASHIRO 715/36333 54,00 0,00
Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 744,00 744,00 0,00

25/08/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MAURICO TAMASHIRO. 815/36574 724,50 724,50
Total do dia: 724,50 0,00 724,50

27/08/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A 3,5 (TRÊS E MEIA)
DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 815/36609 241,50 483,00

27/08/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A 3 DIARIAS DE HOSPEDAGEM 
DE MAURICIO TAMASHIRO 815/36610 483,00 0,00

Total do dia: 0,00 724,50 0,00
Total do mês: 724,50 724,50 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM MAURICIO TAMASHIRO 1015/37171 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 0,00 529,00
Total do mês: 529,00 0,00 529,00

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE MAURICIO TAMASHIRO 1115/37325 322,00 207,00

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A TRÊS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 1115/37326 207,00 0,00

Total do dia: 0,00 529,00 0,00
20/11/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MAURICIO TAMASHIRO 1115/37511 162,00 162,00

Total do dia: 162,00 0,00 162,00
23/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE

ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 1115/37533 54,00 108,00
23/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE
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Conta: 1102030037 Red.: 670-0  MAURICIO TAMASHIRO (Continuação) Transporte da página anterior: 108,00

ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 1115/37534 54,00 54,00
23/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE

ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 1115/37535 54,00 0,00
Total do dia: 0,00 162,00 0,00
Total do mês: 162,00 691,00 0,00

01/12/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MAURICIO TAMASHIRO 1215/37671 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

02/12/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE
ALIMENTAÇÃO DE MAURICIO TAMASHIRO 1215/37680 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 54,00 54,00 0,00

Total da Conta: 2.375,50 2.375,50 0,00

Conta: 1102030038 Red.: 671-8  LUIZ FERNANDO FREIRE Saldo Anterior: 0,00

06/05/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A LUIZ FERNANDO FREIRE 515/35280 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

12/05/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM UMA DIARIA DE ALIMENTAÇÃO DE
LUIZ FERNANDO FREIRE 515/35502 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 54,00 54,00 0,00

06/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM LUIZ FERNANDO FREIRE 715/36030 299,00 299,00
Total do dia: 299,00 0,00 299,00

14/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE HOSPEDAGEM
 DE LUIZ FERNANDO FREIRE 715/36176 161,00 138,00

14/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE LUZI FERNANDO FREIRE 715/36177 138,00 0,00

Total do dia: 0,00 299,00 0,00
Total do mês: 299,00 299,00 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM LUIZ FERNANDO FREIRE 1015/37167 494,50 494,50
Total do dia: 494,50 0,00 494,50
Total do mês: 494,50 0,00 494,50

19/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS E MEIA (2,5)
DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO DE LUIZ FERNANDO FREIRE 1115/37493 172,50 322,00

19/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE LUIZ FERNANDO FREIRE 1115/37494 322,00 0,00

Total do dia: 0,00 494,50 0,00
Total do mês: 0,00 494,50 0,00

Total da Conta: 847,50 847,50 0,00

Conta: 1102030042 Red.: 675-0  ALANA MARION DE GEORGE Saldo Anterior: 0,00

13/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM ALANA MARION DE GEORGE 715/36105 494,50 494,50
Total do dia: 494,50 0,00 494,50

22/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE ALANA MARION DE GEORGE SACILOTO 715/36292 138,00 356,50

22/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE HOSPEDAGEM
 DE ALANA MARION DE GEORGE SACILOTO 715/36293 161,00 195,50

22/07/2015 DEVOLUÇÃO DE ADTO. VIAGEM DEVIDO A NÃO UTILIZAÇÃO - 
ALANA MARION DE GEORGE 715/36313 195,50 0,00

Total do dia: 0,00 494,50 0,00
Total do mês: 494,50 494,50 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A ALANA MARION DE GEORGE 1015/37153 494,50 494,50
Total do dia: 494,50 0,00 494,50
Total do mês: 494,50 0,00 494,50

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE ALANA MARION DE GEORDE 1115/37331 322,00 172,50

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS E MEIA (2.5)
DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO DE ALANA MARION DE GEORGE 1115/37332 172,50 0,00

Total do dia: 0,00 494,50 0,00
11/11/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A ALANA MARION DE GEORGE 1115/37403 529,00 529,00

Total do dia: 529,00 0,00 529,00
18/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REFERENTE A 3 (TRÊS) DIÁRIAS

DE ALIMENTAÇÃO 1115/37480 207,00 322,00
18/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REFERENTE A 2 (DUAS) DIÁRIAS

DE HOSPEDAGEM 1115/37481 322,00 0,00
18/11/2015 VALOR REFERENTE AO ADIANTAMENTO DE VIAGEM DE 16/11/2015

 A 20/11/2015 CONFORME SOLICITAÇÃO DA SUPERINTENDENCIA 
PARA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E PROSSEGUIMENTO DE
PROCESSOS (SUDE/DEPO/COF) 1115/37487 989,00 989,00

Total do dia: 989,00 529,00 989,00
23/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A QUATRO DIARIAS DE

HOSPEDAGEM DE ALANA MARION DE GEORGE 1115/37521 644,00 345,00
23/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A CINCO DIARIAS DE

ALIMENTAÇÃO DE ALANA MARION DE GEORGE 1115/37522 345,00 0,00
Total do dia: 0,00 989,00 0,00
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Conta: 1102030042 Red.: 675-0  ALANA MARION DE GEORGE (Continuação) Transporte da página anterior: 0,00

Total do mês: 1.518,00 2.012,50 0,00

Total da Conta: 2.507,00 2.507,00 0,00

Conta: 1102030043 Red.: 678-5  LAURO ALDO GOLDBACH Saldo Anterior: 0,00

20/05/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A LAURO ALDO GOLDBACH 515/35539 234,00 234,00
Total do dia: 234,00 0,00 234,00

28/05/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÕ DE LAURO ALDO GOLDBACH 515/35568 108,00 126,00

28/05/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE HOSPEDAGEM
  DE LAURO ALDO GOLDBACH 515/35569 126,00 0,00

Total do dia: 0,00 234,00 0,00
Total do mês: 234,00 234,00 0,00

Total da Conta: 234,00 234,00 0,00

Conta: 1102030045 Red.: 686-6  PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA Saldo Anterior: 0,00

27/01/2015 PGTO ADTO. VIAGEM PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 115/34401 387,00 387,00
Total do dia: 387,00 0,00 387,00

30/01/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DUAS DIARIAS E MEIA DE
ALIMENTAÇÃO - PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 115/34403 135,00 252,00

30/01/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DUAS DIARIAS DE HOSPEDAGEM-
PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 115/34404 252,00 0,00

Total do dia: 0,00 387,00 0,00
Total do mês: 387,00 387,00 0,00

27/03/2015 PGTO ADTO. VIAGEM PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 315/34895 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

30/03/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM UMA DIARIA DE ALIMENTAÇÃO -
PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 315/34896 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 54,00 54,00 0,00

06/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 715/36021 494,50 494,50
Total do dia: 494,50 0,00 494,50

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 715/36174 322,00 172,50

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS E MEIA (2,5)
DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO DE PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 715/36175 172,50 0,00

Total do dia: 0,00 494,50 0,00
Total do mês: 494,50 494,50 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 1015/37175 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 0,00 529,00
Total do mês: 529,00 0,00 529,00

09/11/2015 VLR.DEV.PER.NOT.5/8OUTROS REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 1115/37333 322,00 207,00

09/11/2015 VLR.DEV.PER.NOT.5/8OUTROS REF A TRÊS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE PAULO VITOR GAISSLER MOREIRA 1115/37334 207,00 0,00

Total do dia: 0,00 529,00 0,00
Total do mês: 0,00 529,00 0,00

Total da Conta: 1.464,50 1.464,50 0,00

Conta: 1102030047 Red.: 688-2  BRUNO FRANCISCO HIRT Saldo Anterior: 0,00

27/01/2015 PGTO ADTO. VIAGEM BRUNO FRANCISCO HIRT 115/34398 299,00 299,00
Total do dia: 299,00 0,00 299,00
Total do mês: 299,00 0,00 299,00

18/02/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM UMA DIARIA DE HOSPEDAGEM -
BRUNO FRANCISCO HIRT 215/34647 203,00 96,00

18/02/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DUAS DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO - 
BRUNO FRANCISCO HIRT 215/34648 174,00 -78,00

18/02/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DESPESA COM TAXI PREDUC A
AEROPORTO DE CURITIBA CF RECIBO N°930 - BRUNO
FRANCISCO HIRT 215/34649 82,42 -160,42

18/02/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DESPESA COM TAXI HOTEL A
AEROPORTO DE BRASILIA CF RECIBO   - BRUNO FRANCISCO
HIRT 215/34650 70,00 -230,42

Total do dia: 0,00 529,42 -230,42
19/02/2015 PGTO ADTO. VIAGEM BRUNO FRANCISCO HIRT 215/34637 230,42 0,00

Total do dia: 230,42 0,00 0,00
Total do mês: 230,42 529,42 0,00

Total da Conta: 529,42 529,42 0,00

Conta: 1102030048 Red.: 689-0  ANTONIO M. M. FILHO Saldo Anterior: 0,00

08/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM ANTONIO MARIO MANICARDI FILHO 715/36046 690,00 690,00
Total do dia: 690,00 0,00 690,00



SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO PARANAEDUCAÇÃO Página: 4
Sage Contabilidade Razão Analítico Data: 18/10/2016

Hora: 16:57
Consolidação: Empresa Intervalo de Contas: 1102030028 a 1102030122 Período: 01/01/2015 a 31/12/2015

Data Histórico Lote/Lcto. Débito Crédito Saldo
 
Conta: 1102030048 Red.: 689-0  ANTONIO M. M. FILHO (Continuação) Transporte da página anterior: 690,00

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF TRÊS DIARIAS DE HOSPEDAGEM
 DE ANTONIO MARIO MANICARDI FILHO 715/36171 483,00 207,00

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF TRÊS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE ANTONIO MARIO MANICARDI FILHO 715/36172 207,00 0,00

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A COMBUSTIVEL DA EMPRESA
JHK COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA DE NF 15904 NO VALOR DE 
R$ 103,01 E DA EMPRESA PETROPARK COM. DE COMBUSTIVEIS
LTDA DE NF Nº 4784 NO VALOR DE R$ 168,56 - IDA E VOLTA
DE MARINGÁ A CURITIBA - ANTONIO MARIO MANICARDI FILHO 715/36173 271,57 -271,57

Total do dia: 0,00 961,57 -271,57
Total do mês: 690,00 961,57 -271,57

07/08/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A ANTONIO MARIO MANICARDI FILHO 815/36418 271,57 0,00
Total do dia: 271,57 0,00 0,00
Total do mês: 271,57 0,00 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM ANTONIO MARIO MANICARDI FILHO 1015/37155 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 0,00 529,00
Total do mês: 529,00 0,00 529,00

11/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF. A DUAS (2) DIÁRIAS DE
HOSPEDAGEM 1115/37387 322,00 207,00

11/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM VLR REF. A TRÊS (3) DIÁRIAS DE
 ALIMENTAÇÃO 1115/37388 207,00 0,00

Total do dia: 0,00 529,00 0,00
Total do mês: 0,00 529,00 0,00

Total da Conta: 1.490,57 1.490,57 0,00

Conta: 1102030050 Red.: 691-2  MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO Saldo Anterior: 0,00

06/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 715/36018 494,50 494,50
Total do dia: 494,50 0,00 494,50

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 715/36183 322,00 172,50

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS E MEIA (2,5)
DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO DE MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 715/36184 172,50 0,00

10/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A PASSAGEM DE ONIBUS DA
VIAÇÃO GARCIA Nº 399167 DE CURITIBA A LONDRINA -
MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 715/36185 113,22 -113,22

Total do dia: 0,00 607,72 -113,22
14/07/2015 PAGAMENTO ATRAVÉS DE DEBITO EM CC A MARCIO AUGUSTO DO

NASCIMENTO 715/36195 113,22 0,00
Total do dia: 113,22 0,00 0,00
Total do mês: 607,72 607,72 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 1015/37169 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 0,00 529,00
Total do mês: 529,00 0,00 529,00

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 1115/37317 322,00 207,00

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A TRÊS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE MARCIO AUGUSTO DO NASCIMENTO 1115/37318 207,00 0,00

Total do dia: 0,00 529,00 0,00
Total do mês: 0,00 529,00 0,00

Total da Conta: 1.136,72 1.136,72 0,00

Conta: 1102030051 Red.: 692-0  LETICIA DE OLIVEIRA Saldo Anterior: 0,00

17/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A LETICIA DE OLIVEIRA 715/36213 299,00 299,00
Total do dia: 299,00 0,00 299,00

21/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE LETICIA DE OLIVEIRA 715/36233 138,00 161,00

21/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE HOSPEDAGEM
 DE LETICIA DE OLIVEIRA 715/36234 161,00 0,00

Total do dia: 0,00 299,00 0,00
29/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A LETICIA DE OLIVEIRA 715/36332 54,00 54,00

Total do dia: 54,00 0,00 54,00
31/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM UMA DIARIA DE ALIMENTAÇÃO -

LETICIA DE OLIVEIRA 715/36363 54,00 0,00
Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 353,00 353,00 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM LETICIA DE OLIVEIRA 1015/37164 494,50 494,50
Total do dia: 494,50 0,00 494,50
Total do mês: 494,50 0,00 494,50

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37327 322,00 172,50

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS E MEIA (2.5)
DIARIAS DE ALIMENTAÇÃO DE LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37328 172,50 0,00

Total do dia: 0,00 494,50 0,00
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Conta: 1102030051 Red.: 692-0  LETICIA DE OLIVEIRA (Continuação) Transporte da página anterior: 0,00

11/11/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37404 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 0,00 529,00

13/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM DE 2 (DUAS) DIÁRIAS DE
HOSPEDAGEM 1115/37451 322,00 207,00

13/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REFERENTE A 3 (TRÊS) DIÁRIAS
DE ALIMENTAÇÃO 1115/37452 207,00 0,00

Total do dia: 0,00 529,00 0,00
16/11/2015 PAGAMENTO ATRAVÉS DE DÉBITO EM CC REFERENTE AO

ADIANTAMENTO DE VIAGEM A ENGENHEIRA LETICIA DE
OLIVEIRA PARA AUXILIAR EM TRABALHOS RELATIVOS A
COORDENAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO E DE AUDITORIA DA SUDE NO 
PERIODO DE 16/11/2015 A 20/11/2015 1115/37477 989,00 989,00

Total do dia: 989,00 0,00 989,00
20/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A CINCO DIARIAS DE

ALIMENTAÇÃO DE LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37495 345,00 644,00
20/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A QUATRO DIARIAS DE

HOSPEDAGEM DE LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37496 644,00 0,00
Total do dia: 0,00 989,00 0,00

23/11/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37524 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 0,00 529,00

27/11/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37569 67,81 596,81
27/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A TRÊS DIARIAS DE

ALIMENTAÇÃO DE LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37570 207,00 389,81
27/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE

HOSPEDAGEM DE LETICIA DE OLIVEIRA 1115/37571 322,00 67,81
27/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A PASSAGEM DE ONIBUS - IDA

 E VOLTA - PONTA GROSSA A CURITIBA REF AO TICKET
0576077 E 0576085 1115/37572 67,81 0,00

Total do dia: 67,81 596,81 0,00
Total do mês: 2.114,81 2.609,31 0,00

Total da Conta: 2.962,31 2.962,31 0,00

Conta: 1102030052 Red.: 693-9  OLAF GRAUPMANN Saldo Anterior: 0,00

01/04/2015 PGTO ADTO. VIAGEM OLAF GRAUPMANN 415/35013 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

06/04/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM UMA DIARIA DE ALIMENTÇÃO - 
OLAF GRAUPMANN 415/35031 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
Total do mês: 54,00 54,00 0,00

06/05/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A OLAF GRAUPMANN 515/35281 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

07/05/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM UMA DIARIA DE ALIMENTAÇÃO A
OLAF GRAUPMANN 515/35477 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
18/05/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A OLAF GRAUPMANN 515/35527 108,00 108,00

Total do dia: 108,00 0,00 108,00
19/05/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE

ALIMENTAÇÃO A OLAF GRAUPMANN 515/35528 108,00 0,00
Total do dia: 0,00 108,00 0,00
Total do mês: 162,00 162,00 0,00

01/06/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A OLAF GRAUPMANN 615/35633 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

11/06/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE
ALIMENTAÇÃO DE OLAF GRAUPMANN 615/35752 54,00 0,00

Total do dia: 0,00 54,00 0,00
15/06/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A OLAF GRAUPMANN 615/35779 108,00 108,00

Total do dia: 108,00 0,00 108,00
18/06/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE

ALIMENTAÇÃO A OLAF GRAUPMANN 615/35800 108,00 0,00
Total do dia: 0,00 108,00 0,00
Total do mês: 162,00 162,00 0,00

06/07/2015 PGTO ADTO. VIAGEM OLAF GRAUPMANN 715/36019 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 0,00 529,00

09/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF DUAS DIARIAS DE HOSPEDAGEM
 DE OLAF GRAUPMANN 715/36155 322,00 207,00

09/07/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF TRÊS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE OLAF GRAUPMANN 715/36156 207,00 0,00

Total do dia: 0,00 529,00 0,00
Total do mês: 529,00 529,00 0,00

20/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A OLAF GRAUPMANN 1015/37001 54,00 54,00
Total do dia: 54,00 0,00 54,00

22/10/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A UMA DIARIA DE
ALIMENTAÇÃO DE OLAF GRAUPMANN 1015/37003 54,00 0,00

22/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A OLAF GRAUPMANN 1015/37007 162,00 162,00
Total do dia: 162,00 54,00 162,00

23/10/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A TRES DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO A OLAF GRAUPMANN 1015/37017 162,00 0,00

Total do dia: 0,00 162,00 0,00
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Conta: 1102030052 Red.: 693-9  OLAF GRAUPMANN (Continuação) Transporte da página anterior: 0,00

28/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM A OLAF GRAUPMANN 1015/37111 108,00 108,00
Total do dia: 108,00 0,00 108,00

30/10/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE OLAF GRAUPMANN 1015/37137 108,00 0,00

30/10/2015 PGTO ADTO. VIAGEM OLAF GRAUPMANN 1015/37172 529,00 529,00
Total do dia: 529,00 108,00 529,00
Total do mês: 853,00 324,00 529,00

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A DUAS DIARIAS DE
HOSPEDAGEM DE OLAF GRAUPMANN 1115/37319 322,00 207,00

09/11/2015 PREST.CONTAS ADTO.VIAGEM REF A TRÊS DIARIAS DE
ALIMENTAÇÃO DE OLAF GRAUPMANN 1115/37320 207,00 0,00

Total do dia: 0,00 529,00 0,00
